
 

Duchovní cvičení pro kostelníky a akolyty 
 

Poutní a exerciční dům Stojanov, 11. - 13. března 2022, P. Pavel Hofírek 
 

Téma:  Duchovní život: K čemu Bůh stvořil vodu…   
 

Pátek 
 

18:00 Večeře 

19:00 Promluva 

20:00 Mše svatá 
 

 Možnost soukromé eucharistické adorace do 21:30 
 

Sobota 
 

   Možnost společné modlitby růžence v 7:00 
 

  8:00 Snídaně 

  8:30 Promluva 

10:30 Promluva 
 

12:00 Oběd 

12:30 Příležitost ke svátosti smíření 

15:00 Promluva 

17:00 Mše svatá 
 

18:00 Večeře 

19:00 Promluva 

20:30 Společná adorace 
 

 Možnost soukromé eucharistické adorace do 22:30 
 

Neděle 
 

   Možnost společné modlitby růžence v 7:00 
 

  8:00 Snídaně 

  9:00 Mše svatá 

10:30 Dotazy a beseda 
 

12:00 Oběd 
 

 
 

Prosím, zachovávejte ticho od první promluvy do závěrečné mše svaté. Děkuji. 
 

Všechny promluvy a modlitby a také nedělní beseda jsou v kapli. 

Krabička na dotazy pro závěrečnou besedu je na stolku před kaplí.  
 

Příležitost ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru s exercitátorem 

je během volného času v sobotu v průběhu dne. Číslo pokoje: 16 

V sobotu od 12:30 budou zpovídat také další kněží. 
 

Prosím o obsazení rozpisu služeb, který je na stolku před kaplí. Děkuji.  


